
RD
OREG, Geschäftsbereich Nahverkehr, -Bahnhof-, Hulster Straße 2, 64720 Michelstadt

14 Ostertal è Reichelsheim

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag, Betriebsende ca. 15:00 Uhr.

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S F S F S S F S F S S F

R9 R9 R R R R R R
1401 11400 1403 11402 1405 11404 11406 1407 11408 1409 11410 1411 1413 11412

Weschnitz Wendeplatz

Ober-Ostern Die Alme

Ober-Ostern Untere Alme

Ober-Ostern Oberdorf

Ober-Ostern Kindergarten

Ober-Ostern GH Traube

Ober-Ostern Altersheim

Erzbach In der Gasse

Erzbach Am roten Berg

Erzbach Lindenplatz

Erzbach In der Gasse

Unter-Ostern Buchenstraße

Unter-Ostern Kreuzstr.

Rohrbach Schmiede

Rohrbach Schreinerei

Rohrbach Friedhof

Rohrbach GH Fürstengrund

Rohrbach Schreinerei

Rohrbach Schmiede

Unter-Ostern Abzw. Feriendorf

Bockenrod B 38

Bockenrod Ortsmitte

Frohnhofen Abzw. Unter-Ostern

Reichelsheim Fa. Freudenberg

Reichelsheim Volksbank

Reichelsheim Reichenberghalle

Reichelsheim Grundschule

Reichelsheim Schwimmbad

Reichelsheim Gesamtschule

6.18

6.19

6.20

6.21

6.22

6.23

6.24

6.25

6.26

6.26

6.28

6.29

6.32

6.33

6.34

6.35

6.37

6.38Y

6.39Y

6.41Y

6.22

6.23

6.27

6.28

6.29Y

6.30Y

6.32

6.32

6.33

6.34

6.35

6.37

6.38

6.39

6.40

6.41

7.11

7.12

7.13

7.14

7.15

7.16

7.17

7.19

7.20

7.21

7.22

7.23

7.26Y

7.28

7.29

7.30

7.31

7.34

7.40

7.42

7.47

7.22

7.23

7.27

7.28

7.29Y

7.30Y

7.32

7.32

7.33

7.34

7.35

7.37

7.38

7.39

7.40

7.41

8.17

8.18

8.18

8.19

8.19

8.21

8.22

8.23

8.24

8.00Y

8.02

8.04

8.05

8.06

8.25

8.29

8.32

8.34

8.35

8.40

9.22

9.23

9.27

9.28

9.29Y

9.30Y

9.32

9.32

9.33

9.34

9.35

9.37

9.38

9.39

9.40

9.41

11.22

11.23

11.27

11.28

1129Y

1130Y

11.32

11.32

11.33

11.34

11.35

11.37

11.38

11.39

11.40

11.41

12.47

12.48

12.49

12.50

12.50

12.51

12.52

12.53

12.54

12.55

12.57

12.58

1300Y

1301Y

13.02

13.04

13.05

13.06

13.08

13.10

1311Y

1311Y

13.12

13.15

13.22

13.23

13.27

13.28

1329Y

1330Y

13.32

13.32

13.33

13.34

13.35

13.37

13.38

13.39

13.40

13.41

13.44

13.45

13.46

13.47

13.47

13.48

13.49

13.50

13.51

13.52

13.54

13.55

1357Y

1358Y

1359R
1401R
1402R
1403R
1405R

1407Y

1408Y

1409Y

1410Y

1411Y

15.22

15.23

15.27

15.28

1529Y

1530Y

15.32

15.32

15.33

15.34

15.35

15.37

15.38

15.39

15.40

15.41

15.53

15.54

15.53

15.55

15.56

1557Y

1558Y

16.00

16.00

16.01

16.02

16.03

16.05

1607Y

1608Y

1609Y

1610Y

1611Y

17.28

17.29

17.28

17.30

17.31

1732Y

1733Y

17.35

17.35

17.36

17.37

17.38

1740Y

1742Y

1743Y

1744Y

1745Y

1746Y

17.22

17.23

17.27

17.28

1729Y

1730Y

17.32

17.32

17.33

17.34

17.35

17.37

17.38

15.39

17.40

17.41

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen
R9 = RUFBUS; Fahrtwunsch spätestens 20

Uhr am Vortag unter Tel. 06061 9799-77
oder per "garantiert mobil" - App
anmelden.

Y = Halt nur zum Aussteigen

R = RUFBUS; Fahrtwunsch spätestens 1 Std.
vorher unter Tel. 06061 9799-77 oder per
"garantiert mobil" - App anmelden



RD
OREG, Geschäftsbereich Nahverkehr, -Bahnhof-, Hulster Straße 2, 64720 Michelstadt

14 Reichelsheim è Ostertal

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag, Betriebsende ca. 15:00 Uhr.

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S F F S S F S F S S F

R9 R9 R R R R R R
1401 11400 11402 1405 11404 11406 1407 11408 1409 11410 1411 1413 11412

Reichelsheim Gesamtschule

Reichelsheim Grundschule

Reichelsheim Schwimmbad

Reichelsheim Reichenberghalle

Reichelsheim Volksbank

Reichelsheim Fa. Freudenberg

Frohnhofen Abzw. Unter-Ostern

Bockenrod B 38

Bockenrod Ortsmitte

Unter-Ostern Abzw. Feriendorf

Unter-Ostern Kreuzstr.

Unter-Ostern Buchenstraße

Rohrbach Schmiede

Rohrbach Schreinerei

Rohrbach Friedhof

Rohrbach GH Fürstengrund

Erzbach In der Gasse

Erzbach Am roten Berg

Erzbach Lindenplatz

Ober-Ostern Altersheim

Ober-Ostern GH Traube

Ober-Ostern Kindergarten

Ober-Ostern Oberdorf

Ober-Ostern Die Alme

Weschnitz Wendeplatz

6.05

6.06

6.09

6.10

6.11

6.12

6.13

6.14

6.15

6.18

6.10

6.12

6.13

6.14

6.15

6.16

6.17

6.18

6.26

6.26

6.26

6.19

6.20

6.21

6.21

6.23

6.22

7.10

7.12

7.13

7.14

7.15

7.16

7.17

7.18

7.26

7.26

7.26

7.19

7.20

7.21

7.21

7.23

7.22

7.50

7.53

7.55

7.57

8.07

8.08

8.09

8.10

8.11

8.14

8.15

8.16

8.16Y

8.17

9.10

9.12

9.13

9.14

9.15

9.16

9.17

9.18

9.26

9.26

9.26

9.19

9.20

9.21

9.21

9.23

9.22

11.10

11.12

11.13

11.14

11.15

11.16

11.17

11.18

11.26

11.26

11.26

11.19

11.20

11.21

11.21

11.23

11.22

12.25

12.30

12.31

12.33

12.34

12.36

12.38

12.41

12.42

12.43

1300Y

1301Y

13.02

13.04

12.44

12.45

12.46

1246Y

12.47

13.10

13.12

13.13

13.14

13.15

13.16

13.17

13.18

1329Y

1330Y

13.32

13.32

13.26

13.26

13.26

13.19

13.20

13.21

13.21

13.23

13.22

13.25

13.20

13.28

13.30

13.31

13.33

13.35

13.38

13.39

13.40

13.41

13.42

13.43

1343Y

13.44

15.10

15.12

15.13

15.14

15.15

15.16

15.17

15.18

1529Y

1530Y

1532Y

15.32

15.26

15.26

15.26

15.19

15.20

15.21

15.21

15.23

15.22

15.35

15.39

15.40

15.41

15.42

15.44

15.45

15.46

15.46

15.47

15.48

15.49

15.49

15.50

17.10

17.12

17.14

17.15

17.16

17.17

17.19

17.20

17.21

17.21

17.32

17.33

17.34

17.35

17.22

17.23

17.24

17.24

17.25

17.10

17.12

17.13

17.14

17.15

17.16

17.17

17.18

17.26

17.26

17.26

17.19

17.20

17.21

17.21

17.23

17.22

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen
R9 = RUFBUS; Fahrtwunsch spätestens 20

Uhr am Vortag unter Tel. 06061 9799-77
oder per "garantiert mobil" - App
anmelden.

Y = Halt nur zum Aussteigen

R = RUFBUS; Fahrtwunsch spätestens 1 Std.
vorher unter Tel. 06061 9799-77 oder per
"garantiert mobil" - App anmelden


